
\ \ w
o[5Fl'ow

CITTA DI CASTELVETRAI\O
Provincia Regionale di Trapani

?ktrlr?k?k?k 
I n

ordinan za no [/t,ì- dd î I 0BRÍU014
IL DIRIGENTE

VISTA lo richiesto ocquisítq ql Comondo P.M. con prot. n.2t65 del 8/4/2OL4, con lo quole íl
sí9. Romeo Fobrizio, chiede lo chíusura ol trqffico veícolqre dellq vío Sirtorí, per il giorno
t9/4/?0L4, dalle oreT.Oa slle ore 13.00, ol fine di eff ettuqre un trosloco;
VISTA l'Ordinqnza Sindocole n. 334 del L9/06/t982 e successive modif iche ed integrozioni,
con fo guale sí è provveduto ollo regolomentozione dello circolqzione urbqnq;
VISTO l'qrt. 7 del Codice dellq Strodo;
VISTO l'qrt. tO7 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprio compe'fenzo:

ORDINA

ISTTTUTRE, in vio temporoneo, if dívieto di tronsito veicolore nello vio
Sírtorí, nello giornoto di Soboto 19 opri le 2OI4, dolle oîe 7.00 olle ore
13.00 ol fine di consenfire di effettuore un trosloco nelfo medesimo vio.

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedímento è ommesso rícorso qmministrotívo entro 60 giorni
dollq pubblicozione ol Ministero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, oi sensí dell'ort.
37 , commq 3 , del D.Lgs. n. 285/92 con lo proceduro dell'ort .74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obbligo pe? il richied ente, nello suo guolità, di predisp orre tutti 9lí
occorgimenti necessori otti o solvoguordore cose e persone, nonché ollo instollozione
def fo regolare segnoletico strodole verticale, previe intese con il locole Comondo di
Polizio fu1unícípole.
I l  Settore Poliziq Municipole, i l  Funzionorio, gl i Ufficial i  e gli Agenti dello Forzo
pubbf ico, sono incoricoti delI'esecuzione dellq presente Ordinonzo.
Lapresente Ordinonzo viene notíficoto o:

. Cittodinanzo, medionte pubblicozione oll'Albo Pretorio on line;

. Al Responsobile del Nucleo di Polizío Strodole dello P.,11..
Dalla Sede del Comando

IL FUNZIONARIO
(Dott. Q. Catalano)

0,-

I

I,È\u*.nte PM
t/r,. \ 

nucca


